
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
 
від  07.04.2017 р.  № 7/19-500 

с. Мелекіне 

 Про  розгляд депутатського звернення 

 депутата по 5 виборчому округу  Ніколаєва О.С. 

 

         Розглянувши звернення депутата по 5 виборчому округу  Ніколаєва 

О.С., керуючись  Законом  України   «Про місцеве самоврядування в 

Україні»  п.п.22,23 п.1 ст.26  сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Доповнити плани соціально-економічного розвитку Мелекінської 

сільської ради на 2017 рік пунктом створення паркових зон та 

скверів на території сіл Мелекінської сільської ради (з 

оформленням право установчих документів на земельні ділянки). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

з виконавчої роботи Лінника П.В.  

           

Сільський голова                                                 В.П.Попович 

 


